

امام حسین (ع) این پروژه را به من هدیه داد

شدم و یکی از مناطق را برای چند روزی به دست گرفتیم. شور و حالی وصف‌نشدنی داشت؛ انگار تو بودی و یاد شهدای کربلا، به‌ویژه وقتی عابران خیابان دست ارادت بر سینه می‌گذاشتند و حس و حال دیگری پیدا می‌کردند. پرچم‌ها و پوسترها را بین مغازه‌دارها، هیئت‌ها و مردم پخش می‌کردم. پیشنهادم این است که اگر قرار است سال دیگر هم چنین کاروانی راه بیفتد، تی‌شرت‌هایی مزین به نام اباعبدالله (ع) به مردم هدیه دهیم».

«امیر حیدری» مدیر شرکتی است که سازمان تبلیغات اسلامی طبق قرارداد، خودروها را از او اجاره کرده است. او می‌گوید: «این پروژه همه زندگی من را تضمین می‌کند. اصلاً هر کاری که برای امام حسین (ع) باشد، ضمانتی است برای زندگی سالم. خوشحالم که توانستم از راننده‌های خوب شرکت که عاشقانه کار می‌کنند، دعوت کنم با این کاروان همراه شوند. این کار به قدری برای خودم جذاب بود که در این ده روز خودم هم با راننده‌ها همراه



تحصیل به خارج از کشور بروم. می‌خواهم گاهی با دیدن این عکس به خاطرم بیاید که در کوچه‌های شهرم چه حس و حال معنوی‌ای داشتم».

من و علی اصغر در کوره‌های آجرپزی

«رضا حاج تقیان» کهن‌سال‌ترین راننده این کاروان است. مسئولیت هماهنگی و مدیریت دیگر ون‌ها را بر عهده دارد. همه ون‌ها در ساعت خاصی از صبح در میدان فلسطین جمع شده و در مناطق تهران تقسیم می‌شوند. حاج تقیان خودش کاروان نسل حسینی را در منطقه ۲۰، یعنی شهرری اداره می‌کند. او در این ده روز ماه محرم همراه با نوه‌اش به همه محله‌های

هر جا که می‌رفتیم دست ارادت بر سینه وارد هیئت می‌شدیم و پوستر را تقدیم می‌کردیم. پایمان را در هر هیئتی که می‌گذاشتیم انگار نوه‌ام علی اصغر، در کلاس مکتب امام حسین (ع) می‌نشست». علی اصغر جوان‌ترین کمک‌راننده در این کاروان است. می‌گوید: اگر سال‌های گذشته چند تا هیئت می‌رفتیم، امسال به لطف راه‌اندازی کاروان نسل حسینی، چند دقیقه‌ای را در همه هیئت‌های شهرری نشستیم».

شهرری سفر کرده است. می‌گوید: «سفرمان به کوره‌های آجرپزی و دیدن بچه‌هایی که به استقبال می‌آمدند، بهترین تصویری است که در ذهن من مانده است. برای بچه‌ها، غذا، اسباب‌بازی و لوازم تحریر می‌بردیم، اما خوب به خاطر دارم که وقتی صدای مداحی از خودرو پخش می‌شد، کوچک و بزرگ ادای احترام می‌کردند و حتی گاهی سینه می‌زدند. از دیگر کارهایمان توزیع پرچم و پوسترها داخل هیئت‌ها بود.